

**Årsredovisning**  
för  
**CJS Future Booztr AB**  
559092-0004

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Johan Strandberg, Styrelseledamot  
2025-05-12

Styrelsen för CJS Future Booztr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsult- och rådgivningstjänster inom verksamhetsstyrning, affärs- och verksamhetsutveckling, projektledning, finans, ledarskap, utbildning, IT, programmering och ekonomi. Bedriva försäljning av hård- och mjukvara, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	860	575	1 203	1 145
Resultat efter finansiella poster	140	-83	672	331
Soliditet (%)	32	33	48	46

Nettoomsättningen minskade drastiskt under 2023, men under 2024 har den ökat igen och är i jämnare nivå med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	138 811	86 247	<b>275 058</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		86 247	-86 247	<b>0</b>
Årets resultat			167 611	<b>167 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 058</b>	<b>167 611</b>	<b>242 669</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 058
årets vinst	167 611
	<b>192 669</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (334 kronor per aktie)	167 000
i ny räkning överföres	25 669
	<b>192 669</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		860 001	574 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 001</b>	<b>574 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-306 722	-223 254
Personalkostnader	2	-386 132	-150 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-692 854</b>	<b>-373 955</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>167 147</b>	<b>201 043</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	133 334
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-390 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		442	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 605	-27 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 163</b>	<b>-284 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 984</b>	<b>-83 326</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		73 373	265 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>73 373</b>	<b>265 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 357</b>	<b>181 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 746	-95 427
<b>Årets resultat</b>		<b>167 611</b>	<b>86 247</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	712 470	862 471
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	63 000	63 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>775 470</b>	<b>925 471</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>775 470</b>	<b>925 471</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		30 000	0
Övriga fordringar		75	9 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 537	52 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 612</b>	<b>62 780</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		-78 070	21 370
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-78 070</b>	<b>21 370</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-6 458</b>	<b>84 150</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

769 012

1 009 621

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		25 058	138 811
Årets resultat		167 611	86 247
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>192 669</b>	<b>225 058</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>242 669</b>	<b>275 058</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	73 373
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>73 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	370 139
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>370 139</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 999	0
Leverantörsskulder		25 300	16 205
Skulder till koncernföretag		125 000	55 314
Skatteskulder		44 162	62 213
Övriga skulder		176 882	126 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	30 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>526 343</b>	<b>291 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>769 012</b>	<b>1 009 621</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	862 471	1 249 971
Inköp	0	2 500
Försäljningar	-150 001	0
Avskrivningar	0	-390 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>712 470</b>	<b>862 471</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>712 470</b>	<b>862 471</b>
Ägarandel i intresseföretag: Goldnet AB	67 %	Matchkaffe i Sverige AB 10 %

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	63 000	63 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 000</b>	<b>63 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2025-04-01

*Carl Johan Strandberg*  
Carl Johan Strandberg